
 

DECYZJA NR 5/2022 

PRZEWODNICZĄCEGO 

KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia  

Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT” 

 

Na podstawie § 17 zarządzenia nr 48 Prezesa Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2016 r.  

w sprawie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. z 2021 r. poz. 231) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 6/2018 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego „Rada 

Architektury IT”, zmienionej decyzją nr 1/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r., decyzją 

nr 2/2019 z dnia 4 marca 2019 r., decyzją nr 3/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r., decyzją 

nr 1/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. oraz decyzją nr 2/2020 z dnia 13 lipca 2020 r. w § 3 

w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Pan Dariusz Bogucki – Zastępca Kierownika Zespołu;”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PRZEWODNICZĄCY  

KOMITETU RADY MINISTRÓW  

DO SPRAW CYFRYZACJI 

W.Z. JANUSZ CIESZYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

UZASADNIENIE 

 

Niniejsza decyzja została opracowana w związku z powołaniem drugiego Zastępcy 

Kierownika Zespołu zadaniowego „Rada Architektury IT”.  

Na tę funkcję zostaje powołany Pan Dariusz Bogucki, jednocześnie zaprzestając 

pełnienia funkcji Członka Zespołu. 


		2022-08-09T18:10:57+0200




